

Temuka Prime Cattle Sale - 07/07/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	2	Str - Simm/Fries X	PGW	1,160	2,465.00	4.25	580	SOLD			
3	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,270	2,445.93	4.31	568	SOLD			
4	1	Str - Hereford	PGW	620	2,647.40	4.27	620	SOLD			
5	1	Str - Charolais	PGW	520	2,158.00	4.15	520	SOLD			
6	2	Str - Charolais	HAZ	1,205	2,717.28	4.51	603	SOLD			
7	3	Str - Charolais	HAZ	1,700	2,470.67	4.36	567	SOLD			
8	2	Str - Her/Fries X	HAZ	925	1,803.75	3.9	463	SOLD			
9	6	Str - Angus	PGW	3,550	2,638.83	4.46	592	SOLD			
10	3	Str - Angus	PGW	1,755	2,597.40	4.44	585	SOLD			
11	4	Str - Angus X	NZFL	2,345	2,532.60	4.32	586	SOLD			
12	1	Str - Angus X	NZFL	625	2,712.50	4.34	625	SOLD			
13	2	Str - Friesian X	NZFL	1,210	2,607.55	4.31	605	SOLD			
14	1	Str - Angus	PGW	695	3,030.20	4.36	695	SOLD			
15	5	Str - Her/Fries X	NZFL	3,450	3,001.50	4.35	690	SOLD			
16	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,950	2,795.00	4.3	650	SOLD			
17	5	Str - Her/Fries X	NZFL	3,410	3,021.26	4.43	682	SOLD			
18	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,200	2,586.00	4.31	600	SOLD			
19	1	Str - Her/Fries X	NZFL	590	2,566.50	4.35	590	SOLD			
20	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,270	2,755.90	4.34	635	SOLD			
58	1	Str - Charolais	PGW	695	3,058.00	4.4	695	SOLD			
59	3	Str - Charolais	PGW	1,895	2,842.50	4.5	632	SOLD			
60	2	Str - Angus	HAZ	1,080	2,311.20	4.28	540	SOLD			
61	2	Str - Ang & Her	HAZ	1,120	2,497.60	4.46	560	SOLD			
62	2	Str - Speckle Park	HAZ	1,265	2,808.30	4.44	633	SOLD			

91	1	Str - Angus	PGW	495	2,158.20	4.36	495	SOLD			
93	1	Str - Angus X	HAZ	470	1,833.00	3.9	470	SOLD	62	\$ 4.32	\$ 2,579.31
21	4	Hfr - Speckle Park	NZFL	2,050	2,203.75	4.3	513	SOLD			
22	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	500	2,155.00	4.31	500	SOLD			
23	10	Hfr - Hereford	PGW	4,425	1,831.95	4.14	443	SOLD			
24	4	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,810	1,950.28	4.31	453	SOLD			
25	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	495	2,168.10	4.38	495	SOLD			
26	1	Hfr - Charolais	PGW	535	2,321.90	4.34	535	SOLD			
27	5	Hfr - Speckle Park	PGW	2,765	2,405.55	4.35	553	SOLD			
28	1	Hfr - Simm	PGW	660	2,930.40	4.44	660	SOLD			
29	1	Hfr - Simm	PGW	505	2,171.50	4.3	505	SOLD			
30	1	Hfr - Simm	PGW	445	1,869.00	4.2	445	SOLD			
31	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	880	1,698.40	3.86	440	SOLD			
32	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	440	1,672.00	3.8	440	SOLD			
33	3	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,280	1,536.00	3.6	427	SOLD			
34	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,695	2,446.45	4.33	565	SOLD			
35	2	Hfr - B Blue	NZFL	1,100	2,425.50	4.41	550	SOLD			
36	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,025	2,152.50	4.2	513	SOLD			
37	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	525	2,310.00	4.4	525	SOLD			
38	1	Hfr - Angus	HAZ	495	2,108.70	4.26	495	SOLD			
39	2	Hfr - Angus	HAZ	820	1,435.00	3.5	410	SOLD			
40	1	Hfr - Angus	PGW	585	2,451.15	4.19	585	SOLD			
41	1	Hfr - Angus	HAZ	545	2,365.30	4.34	545	SOLD			
42	3	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,455	2,153.40	4.44	485	SOLD			
43	2	Hfr - Angus	HAZ	920	1,987.20	4.32	460	SOLD			
44	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	495	2,029.50	4.1	495	SOLD			
45	2	Hfr - Charolais	PGW	1,095	2,381.63	4.35	548	SOLD			
46	4	Hfr - Angus	NZFL	2,325	2,580.75	4.44	581	SOLD			
47	4	Hfr - Char X	NZFL	2,245	2,435.83	4.34	561	SOLD			
48	3	Hfr - Angus X	NZFL	1,720	2,476.80	4.32	573	SOLD			
49	4	Hfr - Angus	NZFL	2,170	2,387.00	4.4	543	SOLD			
50	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,615	2,336.37	4.34	538	SOLD			

51	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,190	2,370.68	4.33	548	SOLD			
83	2	Hfr - Charolais X	HAZ	880	1,540.00	3.5	440	SOLD			
84	2	Hfr - Cahrolais	PGW	1,190	2,582.30	4.34	595	SOLD			
92	1	Hfr - Simm	PGW	515	2,008.50	3.9	515	SOLD	83	\$ 4.21	\$ 2,172.89
52	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,300	1,369.33	3.16	433	SOLD			
53	1	Hfr - Friesian	NZFL	460	1,472.00	3.2	460	SOLD			
54	1	Hfr - Friesian	HAZ	625	2,550.00	4.08	625	SOLD			
55	2	Hfr - Friesian	RLL	900	1,566.00	3.48	450	SOLD	7	3.48	1,739.33
56	2	Cow - Angus X	NZFL	1,095	1,806.75	3.3	548	SOLD	2	\$ 3.30	\$ 1,806.75
63	8	Cow - Friesian	HAZ	4,525	1,911.81	3.38	566	SOLD			
64	9	Cow - Friesian	HAZ	4,810	1,774.36	3.32	534	SOLD			
65	8	Cow - Friesian	HAZ	3,940	1,635.10	3.32	493	SOLD			
66	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,360	1,510.40	3.2	472	SOLD			
67	7	Cow - Jersey	HAZ	3,150	1,350.00	3	450	SOLD			
68	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,685	1,788.21	3.33	537	SOLD			
69	4	Cow - Friesian	HAZ	2,180	1,793.05	3.29	545	SOLD			
70	2	Cow - Friesian	HAZ	850	1,292.00	3.04	425	SOLD			
71-73	21	Cow - Friesian	PGW	11,725	1,859.25	3.33	558	SOLD			
74	1	Cow - Friesian	HAZ	710	2,300.40	3.24	710	SOLD			
75	6	Cow - Friesian	HAZ	2,965	1,601.10	3.24	494	SOLD			
76	6	Cow - Friesian	NZFL	3,290	1,787.57	3.26	548	SOLD			
77	2	Cow - Jersey	NZFL	800	1,080.00	2.7	400	SOLD			
78	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,520	1,542.24	3.06	504	SOLD			
79	3	Cow - Friesian	PGW	1,600	1,802.67	3.38	533	SOLD			
96	2	Cow - Jersey	HAZ	995	1,592.00	3.2	498	SOLD			
97	6	Cow - Friesian	HAZ	2,920	1,576.80	3.24	487	SOLD			
98	6	Cow - Friesian	HAZ	3,290	1,814.98	3.31	548	SOLD			
99	10	Cow - Friesian	HAZ	4,330	1,212.40	2.8	433	SOLD			
100	6	Cow - Friesian	NZFL	3,775	2,107.71	3.35	629	SOLD			
101	7	Cow - Friesian	NZFL	4,005	1,865.19	3.26	572	SOLD			
102	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,150	1,592.56	3.07	519	SOLD			
103	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,095	1,581.69	3.09	512	SOLD			

104	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,375	1,453.50	3.06	475	SOLD	150	\$	3.19	\$ 1,659.37
-----	---	------------------	------	-------	----------	------	-----	------	-----	----	------	-------------

For Sale 304 Hd
 89 Lots
 Auction Duration 1hr 46min
 Online Audience 30
 Online Bidders 2
 Online Purchases 8.10%